
UCHWAŁA NR XXVIII/192/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 sierpnia 1991 roku.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia wprowadzającego przepisy porządkowe.

Na podstawie art. 41 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r.
Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się zarządzenie Nr I/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 1991 r.
w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych  związanych z wizytą papieża
Jana Pawła II w Krakowie.

2. Ograniczenia o których mowa w § 1 Zarządzenia - wprowadza przy ul. Grodzkiej na
odcinku od Rynku Głównego aż do ul. Pl. Wszystkich Świętych.

§ 2.
Kto narusza zakazy i nakazy określone w § 1 ust. 2 uchwały - podlega karze

grzywny do 1.000.000 zł - w trybie i na zasadach określonych w prawie
o wykroczeniach.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach

publicznych, na tablicach ogłoszeń, w budynku Urzędu Miasta Krakowa oraz przez
ogłoszenie w lokalnej prasie, radiu i telewizji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Rady Miasta Krakowa
Nr XXVIII/192/91 z dnia 9 sierpnia 1991 r.

Zarządzenie Nr I/91
Zarządu Miasta Krakowa

z dnia 26 lipca 1991 r.

w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych
związanych z wizytą papieża Jana Pawła II w Krakowie.

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr
89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ w celu zapewnienia porządku, spokoju i
bezpieczeństwa publicznego w czasie wizyty papieża Jana Pawła II w Krakowie -
Zarząd Miasta Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1.

1. W dniu 13 sierpnia 1991 r. zawiesza się działalność wszelkich biur, przedsiębiorstw i
instytucji oraz placówek handlowych, usługowych, turystycznych, gastronomicznych,
bankowych, kulturalno-oświatowych, rozrywkowych znajdujących się w Rynku
Głównym, Małym Rynku, Placu Mariackim przy ulicach: Brackiej, Szczepańskiej,
Floriańskiej (od Rynku do ul. Św. Tomasza) i Siennej (od Rynku Głównego do
Małego Rynku), za wyjątkiem kawiarni „Wiedeńska” i „Sukiennice”

2. Zawieszenie działalności placówek, o których mowa w ust. 1 obejmuje zakaz ich
otwierania i przebywania jakichkolwiek osób w ich pomieszczeniach.

3. Nakazuje się usunięcie z terenu, o którym mowa w ust. 1 wszelkich urządzeń
przenośnych służących wykonywaniu działalności handlowo-usługowej (straganów,
stoisk).

§ 2.

1. W dniu 13 sierpnia zawiesza się działalność handlową na placu Imbramowskim.

2. Postanowienia § 1 ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio.

§ 3.
Służby porządkowe (Policja i Straż Miejska) upoważnione są do:

a/ usuwania na koszt właściciela pojazdów samochodowych pozostawionych
w miejscach, gdzie wprowadzono zakaz zatrzymywania się i postoju (znak B-36)
lub zakaz ruchu (znak B-1),

b/ czasowego wyłączenia z użytkowania i opróżnienia parkingów i punktów
sprzedaży samochodów prowadzonych przez podmioty gospodarcze,

c/ nakazania usunięcia pojazdów samochodowych z miejsc sąsiadujących z trasą
przejazdu.



-  2  --

§ 4.
Wprowadza się w dniu 13 sierpnia 1991 r. zakaz sprzedaży w handlu okrężnym na

terenie miasta Krakowa:
1/ lodów poczkowanych i nie paczkowanych,
2/ ciast z masami kremowymi,
3/ kanapek i innych wyrobów kulinarnych.

§ 5.
Kto narusza zakazy i nakazy określone w §§ 1, 2, 3, pkt b i c i 4 zarządzenia -

podlega karze grzywny 1.000.000 zł w trybie i na zasadach określonych w prawie
o wykroczeniach.

§ 6.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach

publicznych, na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa oraz przez
ogłoszenie w lokalnej prasie, radiu i telewizji.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


